



ประกาศเทศบาลตำบลบางซุด
เรื่อง ราคาากลางโครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำทิ้ง พร้อมบ่อคอนกรีต
บ้านนายสมหวัง ทับบุรี หมู่ ๒

ด้วยเทศบาลตำบลบางซุด มีความประสงค์จะดำเนินการโครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำทิ้ง พร้อมบ่อคอนกรีต บ้านนายสมหวัง ทับบุรี หมู่ ๒ ขนาดผิวจราจรกว้าง ๗.๐๐ เมตร ยาว ๗.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างอาคารไม่น้อยกว่า ๔๒.๐๐ ตารางเมตร และมีคุณลักษณะเฉพาะตรงตามที่กำหนด ระยะเวลาในการดำเนินงาน ๓๐ วัน กำหนดราคาากลาง ในการก่อสร้างครั้งนี้จำนวน ๔๙,๓๐๐.-บาท (สี่หมื่นเก้าพันสามร้อยบาทถ้วน) รายละเอียดตามแบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง ที่แนบมาพร้อมประกาศนี้

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๗ เดือนกรกฎาคม พ.ศ.๒๕๖๓

(ลงชื่อ).....

(นายฤกษ์เงิน กลัดสุข)

นายกเทศมนตรีตำบลบางซุด

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำทิ้ง พร้อมบ่อกองกักน้ำ บ้านนายสมหวัง ตำบลบุรี หมู่ ๒
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลบางซุด
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๑,๕๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ขนาดกว้าง ๗.๐๐ เมตร ยาว ๗.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างอาคารไม่น้อยกว่า ๔๒.๐๐ ตารางเมตร และมีคุณลักษณะเฉพาะตรงตามที่กำหนด ระยะเวลาในการดำเนินงาน ๓๐ วัน
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๙ กรกฎาคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๔๙,๓๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑. แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑. พันจ่าเอกสุพจน์ หมั่นกล้า ปลัดเทศบาล ประธานกรรมการ
 - ๗.๒. นายเทพเทวา คงมะกล้า รองปลัดเทศบาล กรรมการ
 - ๗.๓. นายอัษฎางค์ คำประวัตี ผู้อำนวยการกองช่าง กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างวางท่อระบายพร้อมบ่อคอนกรีตเพื่อระบายน้ำทิ้ง

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 7.00 เมตร ยาว 7.00 เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างอาคารไม่น้อยกว่า 42.00 ตารางเมตร

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลบางซุด อำเภอสรรคบุรี จังหวัดชัยนาท

สถานที่ดำเนินการ บริเวณภายในพื้นที่สำนักงานเทศบาลตำบลบางซุด

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่างเทศบาลตำบลบางซุด อำเภอสรรคบุรี จังหวัดชัยนาท

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น แบบเลขที่

ประมาณราคาเมื่อ

ประมาณราคาโดย นายภานุพงษ์ เทียนชัย ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวม เป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	37,786.04	1.3056	49,333.45	
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงาน หัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
	ป้ายโครงการ				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			49,333.45	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ (ปรับลด)			49,300.00	
	ตัวอักษร	(สี่หมื่นเก้าพันสามร้อยบาทถ้วน)			

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

(ภานุพงษ์ เทียนชัย)

ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ลงชื่อ พ.จ.อ.....ประธานกรรมการ

(สุพจน์ หมั่นกล้า)

ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลบางซุด

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเทพเทวา คงมะกล้า)

ตำแหน่ง รองปลัดเทศบาลตำบลบางซุด

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอัครภาณุ คำประวัตติ)

ตำแหน่ง ผอ.กองช่างเทศบาลตำบลบางซุด

ความเห็นนายกเทศมนตรีตำบลบางซุด

เห็นชอบ

(นายดุจเงิน กลัดสุข)

ตำแหน่ง นายกเทศมนตรีเทศบาลบางซุด

ชื่อโครงการ ก่อสร้างวางท่อระบายพร้อมบ่อคอนกรีตเพื่อระบายน้ำทิ้ง

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 7.00 เมตร ยาว 7.00 เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างอาคารไม่น้อยกว่า 42.00 ตารางเมตร

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลบางซุด อำเภอสรรคบุรี จังหวัดชัยนาท

สถานที่ดำเนินการ บริเวณบ้านนายสมหวัง ตำบลบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่างเทศบาลตำบลบางซุด

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 3 แผ่น แบบเลขที่

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ เดือน พ.ศ. 2563

ประมาณราคาโดย นายภานุพงษ์ เทียนชัย ตำแหน่งผู้ช่วยนายช่างโยธา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวน (บาท)	ราคา/หน่วย(บาท)	จำนวน (บาท)		
1	หมวดงานโครงสร้าง								
1.1	ดินขุดถมกลับคืน	10.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	990.00	990.00	สพฐ
1.2	ดินถมคันบ่อ	25.60	ลบ.ม.	60.00	1,536.00	-	-	1,536.00	สีบ
1.3	ทรายหยาบน้ำอัดแน่น	2.50	ลบ.ม.	264.80	662.00	91.00	227.50	889.50	ราคากลาง
1.4	คอนกรีตหยาบ	4.84	ลบ.ม.	1,406.00	6,805.04	398.00	1,926.32	8,731.36	ราคากลาง
1.5	คอนกรีตโครงสร้าง fc'240 กก./ซม.	11.46	ลบ.ม.	1,639.00	18,782.94	306.00	3,506.76	22,289.70	ราคากลาง
1.6	แบบหล่อคอนกรีต+ค้ำยัน	5.38	ลบ.ฟ	400.00	2,152.00	-	-	2,152.00	สพฐ
1.7	ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	2.24	ตร.ม.	-	-	133.00	297.92	297.92	
1.8	ตะปู	5.00	กก.	30.38	151.90	-	-	151.90	ราคากลาง
1.9	ท่อพีวีซี.ศก.3 นิ้ว ชั้น8.5	2.00	ท่อน	373.83	747.66	-	-	747.66	ราคากลาง
	รวมเป็นเงิน							37,786.04	